1

2019年7月19日

各 位

SAMURAI TECHNOLOGY株式会社

IT営業部

「CorporateCAST＋(プラス)」発売のお知らせ

日頃より、当社製品をご愛顧いただきましてありがとうございます。

さて、当社のグループ会社である SAMURAI&J PARTNERS株式会社より販売しており

ます動画共有ソフトウェア「CorporateCAST」の販売及びサポート終了に伴い、当社より

後継製品として、「CorporateCAST＋(プラス)」を販売いたします。

記

１．CorporateCAST＋(プラス)の概要

前製品の親しみやすいユーザーインターフェイスを踏襲しつつ、システムの基本機能

(OS、DB等)を刷新し、セキュリティ機能の向上を図っております。企業活動における

動画を使用した業務支援を容易に実現いたします。

（URL）https://www.sajp-tec.co.jp/product/corporatecastplus/

https://www.sajp-tec.co.jp/product/corporatecastplus/

2

２．CorporateCAST＋(プラス)の主な特長

データ取込から配信まで、オールインワンパッケージ で実現!!

  ａ．カスタマイズ型オーダーメイド

  ｂ．組織別アカウント管理、視聴ログ閲覧機能搭載

  ｃ．スマートフォン、タブレットも視聴可能（専用アプリは不要）

  ｄ．ｅラーニング連携をオプション提供

３．動作環境

CorporateCAST+ SERVER

OS モジュール名 バージョン

Windows

(Windows2012,2016,2019)

Java OpenJDK

Tomcat 9.0.x

PostgreSQL 9.x以上

Linux

(Redhat7.x)

(CentOS7.x)

Java OpenJDK

Tomcat 9.0.x

PostgreSQL 9.x以上

CorporateCAST+ UPLOADER

OS モジュール名 バージョン

Windows .Net Framework 3.5

CorporateCAST+Viewer

Microsoft Edge

Internet Explorer 11

Mozilla Firefox

Google Chrome

Safari

4. 初期導入費用

分類 価格（税抜金額）

パッケージ費用 5,000千円

カスタマイズ費用 1,000千円より

導入セットアップ、データ移行作業等 別途、御見積り

ｅラーニング連携 別途、御見積り

3

5．ご提供開始日 2019年 8月 1日

【本件問合せ先】

SAMURAI TECHNOLOGY 株式会社 IT営業部

TEL (03)5649-9926 E-mail sales.it.grp@sajp-tec.co.jp